exonerar al señor Marco Elías Peñaranda Abril de seguir cumpliendo con la obligación 

alimentaria respecto de su hija María Camila Peñaranda Duarte, por lo expuesto en 

la parte motiva.  

Segundo: Librar orden de pago en favor del obligado del depósito judicial por el 

valor de tres millones doscientos mil pesos mcte ($3.200.000.00), suma con la cual 

se garantizó el pago de la cuota alimentaria.  

Tercero: Ejecutoriado este proveído procédase al archivo definitivo de la 

actuación.   

Cuarto:  Remítase copia del presente proveído al demandado.   

Notifíquese